PROJETO DE RESOLUÇÃO 03-0024/2001, da Mesa da Câmara.
"Extingue o cargo de Chefe de Seção de Fisioterapia de provimento em comissão.
A Câmara Municipal de São Paulo RESOLVE:
Art. 1º. Fica extinto o cargo, de livre provimento pela Mesa, de Chefe de Seção de Fisioterapia, referência
DAI-8, criado pela Resolução nº 14, de 20 de agosto de 1997, e por ela incluído na Tabela III do Anexo II
da Resolução nº 07/92.
Art. 2º. As despesas decorrentes da presente Resolução correrão por conta das dotações orçamentárias
próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala das Sessões, em Às Comissões competentes."